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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                             BASHKIA CËRRIK 

 

Nr. ____ prot.                                                                           Cërrik, më 30.10.2024 

Shtojca 12.  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 30.10.2024 

Drejtuar: LURIMI shpk , me Nr. Nipt J68403912U me adrese : Diber Burrel BURREL L 

DRITA, 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

 [LURIMI shpk, me Nr. Nipt J68403912U me adrese: Diber,  Burrel BURREL L DRITA, 

] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      X Nuk ka  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Kontrate per sherbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-    25328-10-17-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartimi i planit te mbareshtimit Ekonomia pyjore 

“Mollas dhe zalli Devoll” me afat  zbatimi kontrate 6 muaj.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : [21.10.2024 

] [70] 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.LURIMI shpk                                                                               J68403912U 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5672390 ( pese milion e gjashteqind e shtatedhjete e dy mije e treqind e nentedhjete) leke 

pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. DEJA                                                                                                     K37509969C 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it 

  

Vlera  5781900 (pese milion e shtateqind e tetedhjete e nje mije e nenteqind) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [LURIMI shpk, me adrese : 

Diber Burrel BURREL L DRITA,], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5672390 

(pese milion e gjashteqind e shtatedhjete e dy mije e treqind e nentedhjete) ] / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ  

Tomorr Zaimaj 

 


